

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

به دنبال استفاده از فرصت جام جهانی برای جذب سرمایه گذار هستیم



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: احداث پل خلیج فارس و حل مشکل آب مردم جزیره به عنوان مهم ترین خواسته های بزرگان و مردم نجیب قشم، به صورت جدی پیگیری می شود.

به گزارش اقتصاد کیش افشار فتح الهی در شورای اداری این سازمان که با حضور مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد برگزار شد، گفت: احداث پل خلیج فارس از لحاظ اجتماعی سیاسی و فرهنگی و سایر ابعاد برای مردم هرمزگان و جزیره قشم بسیار مهم است.

فتح الهی ادامه داد: احداث پل خلیج فارس به عنوان یکی از زیرساخت های مهم می تواند در ایجاد تحرک و رونق اقتصادی ایفا نقش کند و با فراهم کردن امکان دسترسی آسان، شرایط برای حضور هموطنان را تسهیل می کند.

وی تصریح کرد: خوشبختانه امسال با برنامه ریزی خوبی که صورت گرفت، در تعطیلات نوروز بیش از ۸۳۳ هزار نفر وارد قشم شدند و در مجموع، گردشگران از خدمات ارائه شده رضایت داشتند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه در مدت ۲۰ روز تعطیلات نوروزی، بیش از ۱۳۴ هزار خودرو در طریق حمل و نقل دریایی در این منطقه جایه جا شد، افزود: حمل و نقل دریایی این تعداد خودرو در نوع خود، یک رکورد در جهان بود که نشان دهنده ظرفیت های موجود قشم است.

فتح الهی خاطر نشان کرد: آماده انعقاد قرارداد با قرارگاه خاتم الانبیا برای ساخت پل هستیم. به گفته وی: در این مدت با طرف های خارجی نیز برای مشارکت در ساخت پل خلیج فارس تفاهم نامه هایی منعقد شده و قطعی برای اتمام این پروژه به منابع خارجی نیاز است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه با بیان اینکه موضوع آب همچنان یکی از چالش های جزیره قشم است، افزود: آب جزیره قشم از دغدغه مردم است و مردم همچنان با مشکل روبه روستند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تأکید کرد: تکلیف وضعیت حکمرانی در مناطق آزاد باید یکبار برای همیشه مشخص شود. هم اکنون نا هماهنگی بین دستگاه های اجرایی استانی و ملی و منطقه آزاد داریم و با وجود تلاش برای رفع دوگانگی در بخش هایی مانند شبلیات و اسناد جزیره مشکلاتی وجود دارد.

فتح الهی در ادامه نا هماهنگی های ایجاد شده در اثر دوگانگی حکمرانی در مناطق آزاد را یکی از عوامل سوء استفاده افراد در فرصت طلب دانست و گفت: طبق ماده ۶۵ قانون احکام دائمی بر نامه های توسعه کشور، باید حکمرانی در مناطق آزاد تعیین تکلیف شده و این موضوع در سطح دولت و رییس جمهور برای همیشه حل و فصل شود.

وی بیان کرد: متأسفانه در بحث جام جهانی در دوره های گذشته فرصت سوزی صورت گرفته و امروز امکانات و زیرساخت های کافی وجود ندارد، اما در تلاش هستیم تا ظرفیت های بی نظیر گردشگری و فرصت های اقتصادی قشم را به سرمایه گذاران و گردشگران معرفی کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه قشم بیش از جزیره کیش میزبان گردشگران خارجی است، افزود: با وجود برخی کمبودها و مشکلات به دنبال استفاده از فرصت جام جهانی ۲۰۲۲ قشم برای جذب سرمایه گذاری هستیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد: امارات، هند، عمان مقصد صادرات محصولات کشاورزی هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: میزان صادرات در سال ۱۴۰۰ از مبادی خروجی استان بالغ بر یک میلیون و ۳۳۸ هزار و ۱۳۳ تن بوده است که نسبت به سال قبل افزایش ۸۱.۲ درصدی را رقم زده است.

عباس مویدی با اعلام این خبر بیان کرد: بیشترین میزان صادرات کالا به ترتیب از قزقلین شهبندر، بندر لنگه، قزقلین شهبندر، قزقلین جاسک و قزقلین بندر خمیر صورت گرفته و بیشترین آلهای صادراتی نیز به ترتیب شامل هندوانه، سیب درختی، گوجه فرنگی، پیاز و خرما بوده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان افزود: بیشترین میزان صادرات در سال ۱۴۰۰ به ترتیب به مقصد کشورهای امارات متحده عربی، هند، عمان، چین و مالزی تعلق دارد.

مهندس مویدی ادامه داد: واردات کالا به مبادی ورودی استان در سال ۱۴۰۰ نیز بالغ بر ۳ میلیون و ۴۱۸ هزار و ۳۰۱ تن بوده که بیشترین میزان واردات نیز به ترتیب از قزقلین شهبندر جایی، قزقلین بندر لنگه، قزقلین شهبندر، بندر لنگه، قزقلین شهبندر صورت گرفته است.

این مقام مسئول تصریح کرد: ترانزیت کالا از مراکز قزقلین استان در سال ۱۴۰۰ نیز بالغ بر ۷۰۱۸۱۱ تن بوده که در قیاس با سال قبل افزایش ۱.۲۶ درصدی داشته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در ادامه همچنین از لزوم همکاری سایر نهادها به منظور مدیریت عوامل خطر از گیاهی خیر داد و خاطر نشان کرد: اجرای ضوابط قزقلین ای به منظور جلوگیری از ورود عوامل خسارت زای گیاهی به درون کشور و همچنین صدور گواهی بهداشت نباتی برای محصولات صادراتی به جد

در مراکز قزقلین گیاهی بندر بویه و شهید رجایی و باهر دنبال می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به شرایط کنونی کشور اظهار کرد: تمام همکاران ما شنبانه روز تلاش می کنند تا در این شرایط سخت به اقتصاد کشور و رفیع نیازهای اساسی کشور در حوزه واردات و صادرات و ترانزیت کمک کنند.

وی عنوان کرد: مراکز قزقلین ای سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مستقر در بندر شهید رجایی، شهبند، بندر لنگه، جاسک، میناب و سیریک بر محموله های صادراتی و وارداتی محصولات کشاورزی نظارت دارند.

مویدی اضافه کرد: با همدلی و هماهنگی بیشتر و با توجه به نقش فعال تشکل ها و تعاونی های برای ایجاد زیرساخت های بخش خصوصی شاهد توسعه صادرات در بخش کشاورزی خواهیم بود.

وی ساماندهی کشاورزان در تشکل های کشاورزی و تقویت تشکل ها را نیز بهترین روش برای تقویت و توسعه صادرات بخش کشاورزی دانست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان به مواردی که می تواند در صادرات حایز اهمیت باشد، بیان کرد: فراهم کردن بستری لازم برای احداث سردخانه ها و اوازه مشاوره فنی به تولید کنندگان، بهره برداران و کشاورزان نیز از جمله اقداماتی است که سازمان برای صادرات محصولات کشاورزی انجام داده است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

عدالت آموزشی در مدارس استان هرمزگان برقرار خواهد شد

اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: مدرسه محوری از سیاست های مهم آموزش و پرورش استان است و در همین راستا در اسفند سال گذشته و فروردین ماه سال جاری ۴۰ میلیارد ریال برای رفع مشکلات مدارس و تهیه اقلام مورد نیاز آن ها به ویژه در مدارس حاشیه شهر و مناطق کمتر توسعه یافته در نظر گرفته شده است.



محمد قویدل، در نشست خبری، ضمن گرامیداشت هفته معلم به اهم برنامه های آموزش و پرورش در طی این هفته پرداخت و اظهار کرد: در ۱۲ اردیبهشت ماه برنامه سیاسی معلم با حضور استاندار و نمایندگان و صاحبان صنایع و منابع اقتصادی در حاشیه شهر برگزار شد که موجبات دلگرمی و خوشنودی معلمان و دانش آموزان این مناطق فراهم شد. دیدار با نماینده ولی فقیه در سطح مناطق پر گزار و طی چند روز آینده در سراسر استان اجرا خواهد شد.

قویدل به برنامه های در حال اجرا اشاره کرد و گفت: با توجه به سیاست های دولت سیزدهم و دکتر نوری و اهمیت به مقوله آموزش، برنامه های راهبردی و استراتژی هایی در این خصوص در استان در حال اجرا و پیگیری است از جمله: توسعه و بسط عدالت آموزشی در سطح استان، ارتقاء معیشت فرهنگیان و برنامه های مربوط به امور رفاهی همکاران فرهنگی، توجه به بحث آموزش و پرورش در استان ها و مناطق مرزی، جذب سرمایه مردمی با حمایت خیرین در مسیر بسط و گسترش فضای آموزشی. وی از تشکیل قرارگاه عدالت آموزشی خبر داد و بیان کرد: شهرستان ها و مناطقی از استان را به عنوان مناطق هدف شناسایی

آمادگی برای شرکت در امتحانات نهایی و کنکور هستند و برای اولین بار همین برنامه برای پایه یازدهم با ۸۰ دانش آموز منتخب در حال اجرا است. وی ادامه داد: علاوه بر آن حدود ۱۷۰ دانش آموز برتر به صورت حضوری از آموزش های ویژه در جهت کسب رتبه های برتر کنکور سراسری بهره مند می شوند. تاریخ های زیر ۵ هزار راکسب و شاهد رشد و جهش محسوسی در این زمینه باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به ایجاد و احداث ۴ آزمایشگاه مرکزی فزیک، شیمی، زیست و زمین شناسی، تصریح کرد: با تأمین اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان کار ایجاد و راه اندازی آزمایشگاه ها در حال اتمام است و در سوم خرداد سال جاری شاهد افتتاح آن خواهیم بود. در ادامه برنامه های آموزشی نخستین بار پایگاه کیفیت بخشی در حوزه المپیاد های دانش آموزی را در ۱۳ رشته برگزار کردیم که با ۱۳۳ نفر دریافت کننده مدرک، شاهد رشد ۲۰ درصدی در تعداد دریافت کنندگان نسبت سال گذشته بودیم. وی احداث ۱۰ فضای آموزشی ۱۲ کلاسه با اعتبار خیرین و مشارکت آموزش و پرورش که در مرحله کلنگ زنی و در مناطق مختلف از جمله در شهرک پیامبر اعظم که از کانون های بحرانی در زمینه کمبود فضای آموزشی هستند را از برنامه های پیش رو عنوان کرد. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از ایجاد هنرستان های تخصصی در رشته های مورد نیاز استان مانند صنایع فولاد پتر شیمی و پلاستیک که با تأکید و توجه استاندار در دستور کار قرار دارد خبر داد و گفت: راه اندازی هنرستان جوار فولاد و هنرستان جوار پلاستیک در این راستا پیش بینی و تفاهم نامه آن امضا شده است که برای اولین بار از مهر شاهد راه اندازی و جذب دانش آموز در آن خواهیم بود.

با حکم وزیر کار و رفاه اجتماعی:

معین وزیری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان شد



اقتصاد کیش - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حکمی «معین وزیری» را به عنوان مدیرکل جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان منصوب کرد. معین وزیری از بهمن ماه سال گذشته به عنوان سرپرست، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان مشغول به فعالیت بود که اکنون با صدور حکم از سوی وزیر، به عنوان مدیرکل این نهاد منصوب شد.

در بخشی از حکم صادر شده برای معین وزیری آمده است: نظر به تعهد، تخصص و شایستگی ها، به موجب این حکم شماره به عنوان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان منصوب می کنم

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هرمزگان جزو استان های پیشتاز در واکنش های کرونا است



اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از ابتدای واکنش های کرونا در استان تاکنون ۳ میلیون و ۴۶۸ هزار و ۶۰۰ دز واکسن در هرمزگان تزریق شده است.

فاطمه نوروزیان با بیان اینکه هرمزگان جزو استان های پیشتاز در واکنش های کرونا است، افزود: از مجموع واکنش های انجام شده، ۶۴۵ هزار و ۶۳۱ دز مربوط به مرحله سوم است و هم اکنون نیز آمادگی برای تزریق دز چهارم برای گروه های هدف وجود دارد.

وی خاطر نشان کرد: در هفته ها و ماه های اخیر شاهد کاهش شیوع کرونا و مرگ و میر ناشی از آن در کشور و هرمزگان هستیم که بخش اعظم این کاهش در نتیجه انجام واکنش های بیشتر افراد جامعه است.

نوروزیان بیان داشت: در حال حاضر ۲۱۸ نفر در هرمزگان مبتلا به کرونا هستند که ویژه تحت نظر هستند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص آخرین آمار فوتی کرونا در استان گفت: خوشبختانه در شبانه روز گذشته برای یازدهمین روز در اردیبهشت ماه مورد فوتی جدیدی ناشی از کرونا ثبت نشد و آمار فوتی هادر همان رقم ۲ هزار و ۱۶ نفر باقی مانده است.

وی یاد آور شد: اگرچه که شاخص ها همگی نشان از روند نزولی کرونا دارند، اما این به معنای پایان این بیماری نیست، زیرا که ما هنوز نگران ورود سواش های جدید بیماری از کشورهای شرق آسیا هستیم و از همین رو باید انجام واکنش های پیشگیرانه و رعایت پروتکل های بهداشتی بسیار جدی گرفته شود.

تجلیل شهروندان بندر چارک از مدیرعامل آبفای هرمزگان



اقتصاد کیش - یکی از شهروندان بندر چارک طی تماسی با دفتر روزنامه اقتصاد کیش از اقدام به موقع و سریع مدیرعامل شرکت آبفای هرمزگان در رسیدگی و رفع مشکل شبکه توزیع آب شهری بندر چارک تجلیل و قدر دانی کرد.

خانم مریم (الف) طی تماسی با دفتر روزنامه اقتصاد کیش گفت: بندر چارک از جمله بندر و شهر های استان هرمزگان می باشد که از شبکه آبرسانی طرح محرم استفاده می کند اما به دلایل مختلف منجمده کاهش مستمر فشار آب، معمولاً روزانه با قطعی چند ساعته آب مواجه هستیم و این موضوع مشکلات فراوانی را برای شهروندان به همراه دارد. وی گفت: این موضوع مدتهاست شهروندان بندر چارک را با مشکل مواجه کرده و متأسفانه رسیدگی اساسی و درستی هم توسط مسئولین شهر برای حل اساسی آن صورت نمی گیرد. وی افزود: بنده همزمان با شب عید سعید فطر با جستجوی شماره همراه جناب آقای حمزه پور مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به ایشان پیام دادم و از ایشان خواستم که این مشکل شهر ما را حل کنند، که بلافاصله با تماس ایشان مواجه شدم و ایشان ضمن شنیدن صحبت های بنده قول رسیدگی دادند. پس از تماس ایشان و قول پیگیری بلافاصله نیز واحدهای مختلف در مرکز استان و شهرستان بندر لنگه با بنده تماس گرفتند و موضوع را جویا شدند که با بررسی موضوع خوشبختانه در کمتر از ۳۰ دقیقه مشکل آب شهر بندر چارک حل و پور شهر برقرار گردید. خواستم بدینوسیله از اقدام به موقع و فوری جناب حمزه پور مدیرعامل شرکت آبفا و همکاران شان در رسیدگی به این مشکل تقدیر و تشکر کنم. انشاءالله با حضور و تلاش مسئولین دلسوز در سطح استان شاهد حل مشکلات مردم استان در همه زمینه ها باشیم.

قابل توجه ارگان ها و شرکت های خصوصی

شرکت پوشش صنعت صالح رسام

مشاوره/طراحی/اجرا

کف پوش های صنعتی (اپوکسی) و پلی یورتان، پارکینگ مجتمع های اداری، مسکونی و صنایع خودرویی، صنایع دارویی، صنایع غذایی انبارها سردخانه ها، صنایع دفاعی، بیمارستانی سالن های همایش و لابی ها، رستورانها، عایق، بام ها کفپوش های ورزشی پلی یورتان مانند کف پوش های چند منظوره داخل سالنی سیستم های فضای باز، زمین های دو و میدانی، تارتان ها جاده سلامتی، زمین های بازی کودکان کف پوش های زمین تنیس ورزشی و ...

به مدیریت مسعود صالحی نیا

۰۹۱۲۵۷۹۳۲۱۲
 ۰۹۱۱۵۹۱۸۳۷۶
 ۰۹۰۲۶۰۵۰۰۵۲
 ۰۲۱۲۲۳۶۶۹۹۵